територіальний вибо 

, у депутати від м
ІІОЛІТИЧ

їорців, які підтримали 
зчий список кандидатів 
ісцевої організації 
ної партії

прописом цифрами

.......1........
Донецька регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

п'ятсот
дев'яносто

шість
.......... 596--............

2
Донецька обласна партійна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" двадцять сім 27

3
ДОНЕЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПОРЯДОК"

триста
дванадцять 312

4
Донецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність" сто тринадцять 113

5
Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двісті двадцять 
сім 227

6 Регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК"
вісімсот

вісімдесят
шість

886

7 Донецька обласна організація політичної партії "НАШ КРАЙ"
двісті

вісімдесят
дев'ять

289

8
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" сімдесят сім 77

С'-.іД'-Л

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої